ANO I I I  - S ÍT IO NOVO DO TOCANTINS, QUARTA - FEIRA, 06 DE MARÇO DE  2024 - N O  100

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
M U N I C Í P I O  D E  S Í T I O  N O V O  D O  T O C A N T I N S  -  T O

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

 LEI MUNICIPAL N° 519/2021, SÍTIO NOVO DO TOCANTINS, 08 DE MARÇO DE 2021

PÁGINA
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS	 01

Alexandre Sousa Abreu Farias
PREFEITO MUNICIPAL

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SITIO NOVO DO TOCANTINS/
TO, Poder Executivo do Município, com sede à Ave. 31 de março, 803, Centro,
Sítio Novo do Tocantins - Estado do Tocantins, inscrita do CNPJ sob o Nº
00.766.717/0001-49 neste ato representado por seu Prefeito, Sr. Alexandre
Sousa Abreu Farias, inscrito no CPF sob o n°. 030.771.941-39, residente e
domiciliado à Rua do Comércio nº 2061, Centro, em Sítio Novo do Tocantins/
TO, doravante denominada GERENCIADORA e de outro lado à empresa
SANTANA & BANDEIRA LTDA, inscrito no CNPJ Nº 32 135 853/0001-27,
estabelecido a Quadra ACNE 1 Rua NE 1, 20, Plano Diretor Norte – Palmas
- TO, neste ato representado por seu representante legal, o Sr. Cristiane
Ferreira Santana, portador do CPF nº 01877947156. Contatos – (63) 99953-
2239 – E-mail: watts.licitacao@gmail.com, vencedora do certame doravante
denominada PRESTADORA.  OBJETO CONTRATUAL: Registro de Preços
para Contratação de empresa especializada para fornecimento de Central
Energética de Consumo Remoto de 851,57 kwp, compreendendo a elaboração
do projeto executivo, adequação de padrão das UC nos padrões técnicos, caderno
de especificações e encargos, aprovação deste junto a concessionária de energia
local, fornecimento de todos os equipamentos e materiais, instalação, efetivação
do acesso junto a concessionaria de energia, treinamento e suporte técnico com
as  instalações dos equipamentos no Município de Sitio Novo do Tocantins –
TO. VALOR DO CONTRATO: R$ 6.999.999,07. PRAZO DO CONTRATO:
12 (doze) mês, a partir Ordem de Serviços.

Sítio Novo do Tocantins/TO, aos 06 dias do mês de março de 2024

Alexandre Sousa Abreu Farias
Prefeito Municipal

		2024-03-06T18:11:57-0300
	PREFEITURA DE SITIO NOVO DO TOCANTINS: 00.766.717/0001-49